类别号标记：B
慈溪市住房和城乡建设局文件
慈住建建〔2018〕32号                  签发人：华利波

市住房和城乡建设局对市十七届人大二次会议第136号建议的答复

陆大群代表：

您在市十七届人大二次会议大会期间提出的《关于西二环北路与庙山东路交界处增设道口的建议》（第136号建议）已收悉，我们会同市公安局认真研究后，现将有关意见答复如下：

西二环是我市城区西部南北向主要通道，329国道至北二环段的改造工程于2017年完工。为了保障行车的安全性和舒适性，在西二环北路与庙山东路的交界处，设置了中央隔离栏，按照规范要求，庙山东路离三北大街约200米与文教路约300米，不宜过多设置红绿灯。现考虑这个路口特殊时段车流量较大，为提高道路的通行率，我们建议：在西二环与三北大街交叉口由北往南增设一个时段性的左转弯车道，同时在西二环与文教路交叉口由南往北也增设一个时段性的左转弯车道。下步，我们将会同有关部门对该方案进行论证，并尽快落实。

最后，衷心感谢您对我市住房和城乡建设工作的关心和支持！希望您在今后继续多提宝贵意见！
                     慈溪市住房和城乡建设局

2018年6月19日

抄　　送：市人大代表工委，市政府办公室，市公安局，宗汉街道人大工作委员会。

联 系 人：邹卓彦

联系电话：63029036

PAGE
- 2 -